
I.MUNICIPATI DAD DE IOTA
ATCATDIA

*DEPIO. DE EDUCACION'T

Regulorizo y Designo docente poro lobores de reemplozo.-

roTA, 26ENE.2010

DECRETO N" 2f ') t {c)

Vistos y Considerondo:

Lo necesidod existente; Licencio médico preseniodo por lo
Docente Morionelo Bustos Ruiz de lo Escuelo Bósico Sonto Morío de Guodolupe E-ó83;

Decreio DEM N"ó01 del 30 de septiembre de 2015 que delego firmo bojo lo fórmulo
"por orden del Señor Alcolde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.9ó "Estotuio de los Profesionoles de
lo Educoción"; Resolución Noló00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico; y en uso

de los focullodes que me confieren los Aris. 12" y 63o de lo Ley N" 18.ó95 Orgónico
Constitucionol de M u nicipo lido d es;

DECRETO:

REGUIARíCESE y DEsícNEsE o lo persono que se indico poro
cumplir lo función que se señolo:

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE DOCENTE
RUN

FECHA DE NACIMIENTO
ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE

HASTA
MOTIVO
CODIGO

estoblecido
Educoción";

ARCHiVESE

CAO/EMR/C
DISTRIBUCION:
- Interesodo.
- Alcolde.
- Secretorio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpeto Funcionorio.
- Remunerociones DEM.
- Archivo.

MUNICIPALIDAD DE IOTA, DEM
HECTOR EUGENIO MUÑOZ PEREZ

Escuelo Sonto Morío de Guodoluoe E-ó83
Docente genercl Bósico
l0 Hrs. cronológicos semonoles SEP

l3 de noviembre de 2015.-
05 de diciembre de 2015.-
Licencio Médico de doño Morionelo Bustos Ruiz

PROVIDA - FONASA

PÁGUEsE lo onferiormente indicodo, de ocuerdo o lo

en el D.F.L. N" I del 10.09.9ó "Estotuio de los Profesionoles de lo

lmputóndose o lo cuenio presupuesiorio 215-21-03-005.

REGULARÍCESE, ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMU íeursr Y

EÑO

RUIZ PAI.

ro MUNIcTPAL{S)


